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نماینده ولی فقیه در فارس تأکید کرد:

ضرورت تفویض اختیار 
به استانداران

به گزارش ایســنا، نماینده ولی فقیــه در فارس بر ضرورت تفویض اختیار به اســتان ها و 
استانداران تأکید و اضافه کرد: نیاز است که برای پیشبرد امور در استان ها، تفویض اختیار 
به استانداران انجام شود. آیت الله لطف الله دژکام، یکشنبه ۲۴ اردیبهشت در جلسه شورای 
اداری فارس که با حضور دســتیار رئیس جمهور در امور مردمی ســازی دولت برگزار شد، 
اظهــار کرد: تحول از دولت بوروکراتیک به دولت مردمی نیــاز به مقدماتی دارد که برای 
ایجاد این تحول باید مقدمات فراهم شــود. او با بیان اینکه تحول در دولت و مردمی شدن 
دولت نیاز به تحول در نگاه مسئولان دارد، ادامه داد: برای ایجاد تغییر نیاز است کارگاه های 
مستمری با جمع  کوچک تری از مدیران استان تشکیل شود. به عنوان مثال، استاندار باید 
۱۰ تــا از ادارات را که حیطه کار آنها نزدیک به هم اســت، گــرد هم جمع کند و از این 
طریق برای ایحاد تحول برنامه ریزی کنند. ضروری اســت که در این جمع ها الگوی موفق 
هم معرفی شود. متأسفانه ما در این حوزه عقب هستیم و وضع هم خیلی مطلوب نیست. 
نماینده ولی فقیه در فارس بر ایجاد اعتمادســازی بین مردم تأکید کرد و گفت: وظیفه ما 
اعتمادسازی بین مردم است. تحول اول باید در خود ما رخ بدهد. اگر تغییر در نگاه، ذهن 
و آرمان ما رخ ندهد، تحول رقم نمی خورد. آیت الله دژکام اظهار کرد: ما می خواهیم ساختار 
دولت را متحول کنیم. دولت در کشور ما روی یک الگوی مربوط به تمدن اروپایی ساخته 
شــده است. در تمدن اروپایی دولت را به جای خدا، رب جامعه قرار دادند. این راه درستی 
نیست و باید در این نوع نگاه تحول ایجاد کنیم. او با اعتقاد به اینکه دولت به جای اینکه 
بخواهد رب باشــد باید کارگزار خدا باشــد، گفت: تحول اگر در جامعه رخ ندهد، منویات 
امام)ره( و رهبر معظم انقــاب تحقق پیدا نمی کند. باید هر کاری می کنیم فرماندار خدا 
باشیم. امام جمعه شیراز اضافه کرد: قبل از آنکه در پشت میزمان بخواهیم هر کاری کنیم، 
بایــد در مغزمان تحول ایجاد کنیم؛ باید از طاغوت روی گردان شــویم. افزون بر برگزاری 

جلسات معمول، باید حلقه های کوچک تری برای فهم و حل این مسئله شکل بگیرد.

شهردار منطقه 3 شیراز خبر داد:

گستره روشنایی بر سر خیابان تاریک چهل مقام
 

خیابان چهل مقــام یکی از خیابان های منطقه ســه 
شهرداری اســت که نبود امکانات روشــنایی در این 
خیابان طی سال های متوالی، مشکاتی را برای اهالی 
و حتی تردد ایمن خودروها ایجاد کرده بود. در همین 
رابطه شهریاری شــهردار منطقه 3 شیراز، با اشاره به 
اینکه پیگیری درخواست ها و مطالبات شهروندان جزو 
برنامه هایی است که با جدیت هرچه تمام تر در دستور 
کار این شــهرداری قرار دارد، از تأمین روشنایی بلوار 
چهل مقام جنوبی خبر داد و گفت: با تاش همکارانمان 
در شــهرداری منطقه 3 و همکاری خــوب اداره برق، 
فاز اول تأمین روشــنایی این بلوار از حدفاصل چهارراه 
ادبیات تا بلوار هفت تنان انجام شد و در حال حاضر عملیات اجرایی تأمین روشنایی ضلع جنوبی 
ایــن بلوار یعنی از ورودی خیابان چهل مقام تا چهارراه ادبیــات، با نصب پایه ها و براکت های 
روشنایی در حال اجراست و به زودی این بخش از بلوار نیز از امکانات روشنایی برخوردار خواهد 
شد تا شهروندان عزیز شاهد روشنایی سرتاسری در خیابان چهل مقام باشند. غامرضا شهریاری 
با یادآوری اینکه تأمین روشــنایی این خیابان از جمله مطالبات و درخواست های شهروندان 
بوده است، ادامه داد: رفع تاریکی و ناامنی، رفاه شهروندان، ارتقای ایمنی ترافیکی و زیباسازی 
منظر شهری از جمله اهداف اجرای این طرح است. شهردار منطقه 3، تعامل و همکاری دیگر 
نهادهای شــهری چون اداره برق را در تکمیل این طرح قابل تقدیر دانســت و بیان داشت: با 
توجه به اینکه خیابان چهل مقام یکی از مسیرهای دسترسی به نقاط گردشگری نظیر حافظیه، 
هفت تنان و دروازه قرآن محســوب می شود، ضرورت داشت تا این خیابان از امکانات کافی از 
جمله روشــنایی برخوردار شود. شــهریاری در ادامه اجرای 3۰هزار مترمربع روکش آسفالت، 
کاشت چمن، درخت، درختچه و کاشت گل های فصلی را از دیگر فعالیت های انجام شده در بلوار 
چهل مقام عنوان کرد و افزود: تأمین روشنایی خیابان چهل مقام عاوه بر رفع تاریکی و ناامنی، 

در زیبایی بخشی به سیمای شبانه این خیابان نیز مؤثر خواهد بود.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه گزارش

amirabadi_shznvn@yahoo.com

مدیرکل بیمه ســامت اســتان فارس از تاش های همه جانبه در راســتای اجرای 
سیاست های جوانی جمعیت خبر داد.

دکتر علی محمد جعفرپور با اشــاره به این موضوع که فرمایشات رهبر معظم انقاب 
چراغ راه این مجموعه برای فعالیت اســت، اظهار داشت: در قرآن کریم بارها به این 
موضوع مهم اشــاره شده که روزی دهنده بندگان، پروردگار متعال است و تولد فرزند 

مقارن با ازدیاد رزق و روزی برای خانواده خواهد بود.
 اهمیت فعالیت فرهنگی در حوزه فرزندآوری

وی با تأکید بــر این موضوع که فرایند فرزندآوری و سیاســت های جوانی جمعیت 
نیازمند تعریف بســته های فرهنگی و تبلیغاتی کارآمد و مدونی است، اظهار داشت: 
جریان استعمار و دشمنان ملت ایران بیش از چهار دهه درصدد القای مفاهیم کاهش 
جمعیت برآمدند و برای غلبه بر این دسیســه، باید جهاد اطاع رســانی و آگاه سازی 

حداکثری صورت پذیرد.
این مقام مسئول با اشاره به این موضوع که سیاست های جوانی جمعیت بر مبنای بازه 
زمانی هفت ســاله تدوین شده، افزود: با فعالیت های صورت گرفته، توانسته ایم سرعت 
ســیر نزولی جوانی جمعیت را کاهش دهیم. او خاطرنشــان کرد: در گذشــته بیمه 
سامت در حوزه درمان ناباروری هیچ هزینه ای پرداخت نمی کرد. اما در شرایط فعلی 
بیمه سامت پوشــش های حمایتی خود را افزایش داده و امیدواریم که این مسئله 

زمینه ساز دلگرمی خانواده ها برای فرزندآوری شود.
 استقبال از هفته جوانی جمعیت

دکتر جعفرپور در بخش دیگری از سخنانش اضافه کرد: مجموعه بیمه سامت استان 
فارس به مناســبت هفته جوانی جمعیت، برنامه های متعددی را در دستور کار قرار 
داده اســت. مدیرکل بیمه سامت اســتان فارس با اشاره به این موضوع که سامت 
جســمی و شــادابی کارکنان نقش ارزنده ای در افزایش بهره وری دارد، اظهار داشت: 
یکــی از برنامه های هفته جوانی جمعیت، دمیدن روحیه نشــاط و پویایی در میان 
کارکنان اســت که به واسطه فعالیت های ورزشــی و فرهنگی صورت می گیرد. او در 
ادامه با تشــریح برخی از سیاست های تشویقی که در حوزه کارکنان مجموعه بیمه 
سامت استان فارس اجرا می شود، افزود: اختصاص سفرهای زیارتی به کارکنانی که 
دارای فرزند بیشتری هستند، در این هفته موردتوجه قرار می گیرد. همچنین بازدید 
از مراکز درمان ناباروری با هدف شناســایی و حل چالش ها در هفته جوانی جمعیت 
به شکل ویژه تری در دستور کار قرار خواهد گرفت. وی از اجرای طرح »خانواده های 
باشــکوه« در بیمه سامت اســتان فارس خبر داد و افزود: خانواده هایی که به سنت 

حسنه ازدواج در سنین جوانی عمل کنند و زوجینی که بیشتر از دو فرزند دارند، در 
قالب طرح »خانواده های باشکوه« در هفته جوانی جمعیت موردتجلیل قرار می گیرند.

 مرهمی بر زخم بیماران صعب العلاج
دکتر جعفرپور در بخش دیگری از این گفت وگو بیان داشت: کاهش مشکات بیماران 
صعب العاج یکی از رؤیاهای دیرینه کارکنان بیمه ســامت استان فارس بوده است. 
در شرایط فعلی، ۱۰7 گروه بیماری، مشتمل بر ۱۴۰ بیماری شامل طیف گسترده ای 
از سرطان ها، انواع سوختگی ها و مواردی از این دست تحت پوشش این صندوق قرار 
گرفته اند. مدیرکل بیمه ســامت اســتان فارس با ارائه آمــار و ارقامی در این حوزه 
گفت: کمیته فنی بیماری های صعب العاج در ســال گذشــته ۱۴ جلسه مستمر با 
هدف بهبود خدمت رســانی برگزار کرده و حاصل آن رســیدگی بــه 6۴7 پرونده با 
اعتبــاری بالغ بر 7میلیارد و 6۰۰میلیون تومان بوده که حجم قابل ماحظه ای از آن 
پرداخت شده اســت. همچنین در حوزه پرداخت هزینه به بیماران نشان دار، مبلغی 
معادل 6میلیارد و 7۰۰میلیون تومان پرداخت شده است. او با قدردانی از تاش های 
جهادی و ایثارگری کارکنان بیمه سامت نسبت به رسیدگی به پرونده های بیماران 
صعب العاج گفت: همکاران ما در بیمه ســامت اســتان فارس در حالی نسبت به 
خدمت رسانی سخت کوشانه و انسان دوستانه به بیماران صعب العاج اقدام کردند که 

وظایف خود را در حوزه بیمه سامت نیز به شایستگی انجام دادند.
این مقام مســئول با تأکید بر این موضوع که رسیدگی به امور مربوط به بیماری های 
صعب العاج در طولانی مدت نیازمند ایجاد ساختار مجزایی است، اظهار داشت: برای 
پیشــگیری از فرسودگی نیروهای انسانی، گســترش زیرساخت ها برای ارائه خدمت 
به بیماران این حوزه ضروری اســت. هرچند که انسان دوستی کارکنان این مجموعه 
نسبت به جامعه تحت پوشش بیمه سامت و بیماران صعب العاج از مدت ها پیش با 

تأسیس صندوقی داوطلبانه برای حمایت از آنان شکل گرفته و تا به امروز پابرجاست.
 ارائه خدمات هوشمند به بیماران صعب العلاج

دکتر جعفرپــور با تقدیر از همکاری های ســایر ســازمان های بیمه گر نظیر تأمین 
اجتماعــی و نیروهای مســلح افزود: امیدواریم تمامی اقشــار جامعــه که نیازمند 
برخورداری از پوشــش های حمایتی بیماران صعب العاج هســتند، در آینده نزدیک 
از این خدمات بهره مند شــوند. او در ادامه با اشاره به این موضوع که روند حمایت از 
بیماران صعب العاج طی ماه های اخیر رشد قابل ماحظه ای داشته است، اظهار داشت: 
طبق آمارهای جدید، حجم پرداخت در حوزه خدمات الکترونیک نسبت به خسارت 
متفرقه رشــد چشــمگیری یافته و این به معنای کاهش هزینه های دارو و درمان از 

جیب مردم است.
مدیرکل بیمه ســامت اســتان فارس با تشــریح برخی از دســتاوردهای خدمات 
الکترونیک نسبت به پرداخت های متفرقه افزود: کاهش مدت زمان پرداخت، حمایت 
اقتصادی از جامعه تحت پوشش، تقویت بســتر خدمات الکترونیک و مواردی از این 
دســت، در زمره مهم ترین دســتاوردهای اجرای این طرح است. وی با تأکید بر این 
موضوع که سیاســت های بیمه سامت بر بهبود کمی و کیفی خدمات استوار شده، 
اظهار داشــت: با تعداد زیادی از مراکز دولتی و خصوصی از جمله بیمارســتان دنا و 
بیمارستان مادر و کودک قرارداد همکاری منعقد شده و مفاد قرارداد با مراکز درمان 

ناباروری بهبود یافته است.
دکتر جعفرپور تصریح کرد: طبق رتبه بندی اخیر وزارت بهداشــت و درمان، اســتان 

فارس در جایگاه دوم ارائه خدمات جوانی جمعیت قرار گرفته است.
 مروری بر روزشمار هفته ملی جمعیت

بر اســاس این گزارش، شایان ذکر است ۲۴ تا 3۰ اردیبهشت ماه به پیشنهاد سازمان 
ثبــت احوال ایران و تصویب شــورای عالــی انقاب فرهنگی، مصــادف با روز اباغ 
سیاست های کلی جمعیت از سوی رهبر معظم انقاب به عنوان »هفته ملی جمعیت« 

به ثبت رسیده است.
روزشمار هفته ملی جمعیت عبارت است از ۲۴ اردیبهشت: رسانه و جوانی جمعیت، 
۲۵ اردیبهشــت: مدیران و جوانی جمعیت، ۲6 اردیبهشــت: خانواده موفق و جوانی 
جمعیت، ۲7 اردیبهشــت: دســتگاه های دولتی و جوانی جمعیت، ۲۸ اردیبهشت: 
شرکت های خصوصی و جوانی جمعیت، ۲۹ اردیبهشت: نخبگان و جوانی جمعیت و 

3۰ اردیبهشت: گروه های مردم نهاد و جوانی جمعیت.
گفتنی اســت تقویت هویت مادری، تحکیم خانواده و تقویت نشــاط درون خانواده، 
تک فرزندی و عوارض آن، مقابله با مســئله سقط جنین، ناباروری، دلایل و راهکارها، 
ترویج ازدواج به وقت نیاز و جوانی جمعیت، دستاوردها و پیامدها، از جمله محورهای 

رویداد جوانی جمعیت و سند تحول جمعیتی هستند.

تفاهم نامه ای فی مابین ســازمان همیاری شــهرداری های اســتان فارس با استان های خوزستان، 
سیســتان و بلوچستان، بوشــهر، کهگیلویه و بویراحمد و سمنان منعقد شــد و در اجرای قانون 
اصاح قوانین و مقررات ســازمان به منظور بهره گیــری از توانمندی های اجرایی و فنی به امضای 
رؤســای سازمان ها رسید. با هدف بررســی فعالیت ها و چالش های سازمان همیاری شهرداری ها، 
اولین نشست تعدادی از سازمان های همیاری شهرداری های کشور به میزبانی استان فارس برگزار 
شــد. به گزارش پایگاه اطاع رسانی سازمان همیاری شــهرداری های استان فارس، اولین نشست 
سازمان همیاری های شهرداری های کشور با حضور ۵ استان سمنان، بوشهر، سیستان و بلوچستان، 
کهگیلویه و بویراحمد، خوزســتان و مسئولان مربوطه به میزبانی سازمان همیاری شهرداری های 
فارس ۲۱ اردیبهشــت ســال جاری برگزار شد. در این نشســت ضمن تبادل نظر و گفت و شنود 
نقطه نظرات مدیران عامل سازمان ها، مسئولان شهرداری شیراز و پیشنهادات حاضران در خصوص 
راهکارهای توسعه ســازمان دریافت و مقرر شد در جهت به کارگیری روش های جدید برای انجام 
فعالیت های اساسی کارگروه های مختلف راه اندازی شود. مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های 
اســتان فارس در این نشست گفت: سازمان های همیاری شهرداری ها باید برای فعالیت های خود 
برنامه ریزی مدون و هماهنگی های متداول با یکدیگر داشته باشند تا با حرکت بر محور برنامه های 
مشخص شده، به هدف های ترسیم شده خود دست پیدا کنند. سیدعلی سیدنصیری با بیان اینکه 
متأسفانه در شهرداری ها دچار چالش های بی شماری هستیم، اضافه کرد: عملکرد و نقش سازمان 
برای رفع چالش های موجود می تواند بسیار راهبردی باشد و همچنین سازمان در حوزه های مختلف 

همچون عمرانی، فناوری و هوشمندسازی می تواند گامی محکم بردارد. او با توجه به سخن رهبری 
که فرمودند شــهرداری ها پیشانی نظام هســتند، افزود: هدف از برگزاری این نشست، هم فکری، 
هم اندیشی و هم افزایی در راستای تحقق شعار سال )مهار تورم و رشد تولید( به دستور مقام معظم 
رهبری است. سیدنصیری همچنین در ادامه سخنان خود از دیگر اهداف این نشست گفت و افزود: 
ایجاد یک هلدینگ اقتصادی با شــراکت سازمان های همیاری شهرداری ها می تواند کمک بزرگی 
در زمینه بازرگانی و اقتصادی باشــد و همچنین با راه انــدازی کمربند اقتصادی می توانیم زمینه 
رشــد، توسعه و کمک به شهرداری ها را بیش از پیش در اســتان ها به عرصه ظهور برسانیم. وی 
با اشــاره به اینکه سازمان های همیاری، همیار واقعی شهرداری ها هستند و مردم و شهرداری نیز 
سهام داران اصلی این سازمان اند، عنوان کرد: جایگاه شهرداری های کان شهر ها از نظر خدمت رسانی 
و اقتصادی بسیار رفیع است و با کمک از شهرداری های مراکز می توانیم به شهرداری های کوچک تر 
خدمات بیشــتری ارائه دهیم. مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استان فارس با توجه به 
اینکه هم گام شدن با سازمان ها، تعامات با استان های هم جوار و همچنین استفاده از ظرفیت های 
موجود از دیگر مباحث این نشست بود، گفت: هرکدام از سازمان ها هر آورده ای داشته باشند، برای 
بهبود عملکرد می پذیریم تا سازمان را به مرحله ای از قدرت برسانیم که ساختارهای متفاوت و به روز 
ایجاد کنیم. سیدنصیری در این نشست از پیگیری زمین برای احداث بوم گردی خبر داد و گفت: 
اگر هرکدام از سازمان های همیاری با همکاری یکدیگر در ساخت ۱۰ واحد شراکت داشته باشند، 
یک مجموعه 6۰واحدی احداث خواهد شد و به راحتی می توان خدمات در حوزه های توریستی را 

به شهرداری ها و سازمان ها ارائه داد. همچنین وی خاطرنشان کرد: پیگیری جایگاه حقوقی شهردار 
مراکز استان ها در هیئت مدیره سازمان بسیار حائز اهمیت است.

تفاهم نامه همکاری فی مابین سازمان همیاری شهرداری های فارس با 5 استان 
سیدعلی سیدنصیری عنوان کرد: همچنین در این نشست تفاهم نامه ای فی مابین سازمان همیاری 
شهرداری های استان فارس با اســتان های خوزستان، سیستان و بلوچستان، بوشهر، کهگیلویه و 
بویراحمد و سمنان منعقد شد و در اجرای قانون اصاح قوانین و مقررات سازمان به منظور بهره گیری 
از توانمندی های اجرایی و فنی سازمان ها تفاهم نامه ای با ۵ سازمان دیگر به امضای رؤسای سازمان ها 
رســید. وی گفت: ســرمایه گذاری و همکاری مشــترک طرفین در خصوص ایجاد شعب شرکت 
همیارنت، سرمایه گذاری و همکاری در تولیدات شرکت های اقماری، تأمین نیازمندی های استانی، 
ایجاد بستر مناسب شهرداری الکترونیک به منظور رفاه حال شهروندان و همچنین هوشمندسازی 
و اســتفاده از پلتفرم های تولیدشده، همکاری با کشــور های مجاور در خصوص واردات و صادرات 
محصولات اســتانی، همکاری در حوزه های گردشگری، آموزش، پژوهش و تحقیقات و همچنین 
ســرمایه گذاری مشــترک در بســته های اقتصادی پروژه های ملی و بین المللی از موضوعات این 
تفاهم نامه اســت. گفتنی است در این نشســت ظرفیت ها و زمینه های همکاری سازمان همیاری 

شهرداری های موردبررسی قرار گرفت.

مدیرکل بیمه سلامت فارس خبر داد:

چتر حمایتی برای سیاست های جمعیتی
        دکتر جعفرپور: طبق رتبه بندی وزارت بهداشت و درمان، استان فارس در جایگاه دوم ارائه خدمات جوانی جمعیت قرار گرفته است

آگهی مناقصه عمومی شماره 1402/16
) یک مرحله ای (

مناقصه گـزار: شرکت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: نصب انشعاب 

1-شــرح مختصر کار و محل اجرای پروژه: نصب 800 فقره انشــعاب پلی اتیلن و فلزی به صورت مجتمع و پراکنده در سطح مناطق 
چهار و پنج شــیراز و روستاهای تابعه به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا 

به عهده کارفرما(
2 - مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: 

مبلــــــغ تضمین حداقل به مبلغ -/000/000/ 1/070 ریال می باشد که باید توسط پیشنهاد دهنده به یکی از صورت های ذیل اقدام 
گردد.     

الف( ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسســات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران که تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واریز وجه به شماره حساب شــبا )IR 710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی 
شرکت گاز استان فارس

3- زمان فروش اســناد مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1402/02/24 لغایت 1402/02/28 )از طریق ســامانه تدارکات الکترونیک دولت، 
حداکثر تا ساعت 19:00(

4- مهلت و محل تحویل پیشــنهادات: حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/03/08 دبیرخانه واحد حراست شرکت گاز 
استان فارس و سامانه تدارکات الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط 
یک بار در سامانه ستاد، تا قبل از شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می باشد.
6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاکات: روز شنبه مورخ 1402/03/13 ساعت 00: 08 ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس- بلوار 

استقلال- نبش خیابان باغ حوض- سالن وصال
- شرایط مناقصه گر 

• داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور می باشد.
• داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

• داشتن ظرفیت آزاد معادل حداقل برآورد پروژه -/21/294/621/299 ریال(
• داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق با استانداردهای شرکت ملی گاز ایران

• ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

8-1- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس setadiran.ir و دریافت توکن
8-2- انجام واریزی به مبلغ -/000، 400 ریال به حســاب شماره 4001133404025447 بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، شناسه 
واریز )306133458292740838300000000501( و شــماره شــبا  IR03 0100 0040 0113 3404 025447 از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت.
 setadiran.ir شــرکت های واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس
مراجعه نمایند. پیشنهادات مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی کیفی کسب نموده اند در زمان ذکر شده مفتوح 
خواهد شد )حداقل سه مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شرکت گاز استان فارس به آدرس www.farsgas.ir و پایگاه 

ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شــماره فکس: 38209000- 38304074 - 071 روابط عمومی شــرکت گاز استان فارس- شــماره تماس شرکت گاز استان فارس 

071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول: 1402/02/24 
تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1402/02/25                                                                                1494215: شناسه آگهی

نوبت دوم

 شرکت گاز استان فارس

آگهی مزایده و فراخوان املاک 
اداره کل راه و شهرسازی لارستان 

)نوبت دوم(

ایــن اداره کل در نظر دارد 62 قطعه زمین جهت مزایده واقع در شــهرهای گراش، خور، اوز و خنج با کاربری 
تجاری و مســکونی و 1 قطعه زمین جهت فراخــوان واقع در گراش با کاربری تفریحی - گردشــگری را از 
 طریق مزایده و فراخوان و با جزئیات مندرج در اســناد، با بهره گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)www.setadiran.ir( و با شــماره مزایــده 2002003362000001 و فراخــوان 2002003362000002 به صورت 

الکترونیکی به فروش برساند.
تاریخ انتشار: از ساعت 9:00 صبح مورخ 1402/02/23           مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت 13:30 مورخ 

1402/02/28
تاریخ بازدید: از تاریخ 1402/02/25 لغایت 1402/03/03 ساعت 9 صبح لغایت 12 )روزهای غیرتعطیل(

مهلت ارســال پیشنهاد: تا ســاعت 14:30 مورخ 1402/03/09           تاریخ بازگشایی: ساعت 9:00 صبح مورخ 
1402/03/10

تاریخ اعلام به برنده: 1402/03/10
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

1- برگزاری مزایده و فراخوان صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند 
شــامل دریافت اسناد و پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت 

برنده بودن از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- کلیه اطلاعات املاک ومستغلات شامل مشخصات، شرایط ونحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه ستاد 
ایران )www.setadiran.ir(، قابل مشاهده، بررسی وانتخاب می باشد. ضمناً عدم مطالعه ضوابط، شرایط و 
تذکرات رافع مسئولیت متقاضی یا شرکت کننده نخواهد بود، قابل توجه اینکه این اداره کل در رد یا قبول 

پیشنهادات مختار است.
3- علاقمندان به شرکت در فراخوان می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های 

ذیل تماس حاصل نمایند:
شماره تماس مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه: 1456   

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/پروفایل 
تامین کننده/مناقصه گر" موجود است. 

زمان درج آگهی نوبت دوم، دو روز پس از زمان درج آگهی نوبت اول. 

 1494217: شناسه آگهی
روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های فارس خبر داد:

انعقاد تفاهم نامه با 5 استان جنوبی کشور 

رئیـس کمیسـیون سلامت شـهری شـورای شـهر شـیراز:

دادستانی برای امحای کشت های 
قره پیری مهلت 10روزه داده است

رئیـس کمیسـیون سامت، محیـط زیسـت و خدمـات شـهری شـورای اسامی 
شـــهر شـیراز، از مهلـت ۱۰روزه معاونـت دادسـتان در امـور صیانـت از حقـوق 
عامـه، بـرای جمـع آوری و امحـای کشـت های انجـام شـده در محـور قره پیـری 
خبـــر داد و گفـت: ایـن مهـــم بایـد تـا ۲7 اردیبهشـت مـــاه اجرایـی گـردد. 
مسـعود زارعـی در نشسـت بررسـی کشـت های انجـام شـده در محـور قره پیـری، 
با اشـاره بـه ممنوعیت اســـتفاده کشـاورزان و باغـداران از پسـاب ها و آب هـای 
غیرمتعارف جهـــت آبیـــاری افـزود: بنـا بـر نظـــر و اعام کارشناسـان مرکـز 
بهداشـت و محیـط زیسـت، پسـاب اسـتفاده شـده بـرای انجـام کشـت در ایـن 
منطقـه غیرمفید بـوده و اجازه اســـتفاده بـرای کشـاورزی، زراعـت و باغـداری 
مثمـر را ندارد. وی بـا تأکیـد بـر ایـنکـه برابـر قانـون مدیریـت پسـماند، اسـتفاده 
از پسـاب ها بـرای انجـام امـور کشـاورزی ممنوع اسـت، افـزود: در حـال حاضـر 
۲۰۰ هکتـــار از اراضـی محـــور قره پیـری زیـر کشـت رفتـه کـه بـا توجـه بـه 
آبیاری ایـن کشـــت از پسـاب فاضاب، بـه دسـتور دادسـتانی باید جمـع آوری 
و قلـع وقمـع گـــردد. رئیس کمیسیون سامت، محیط زیست و خدمات شهری 
شورا از لـزوم تعریـف و تدویـن الگـوی کشـت مناسـب بـرای اراضـی محـل عبور 
پسـاب ها سـخن گفـت و اظهار داشـــت: در همیـن رابطـه بایـد به کشـاورزان 
آمـــوزش لازم نیز داده شـود. وی بـر ضرورت مدیریت پسـاب ها برای خـروج از 
تصفیه خانه و رهاسـازی تأکیـد کـرد و گفـت: آبیاری مزارع کشـاورزی و باغـات بـا 
آب هـای غیرمتعـارف ممنـوع است. عضو شورای اسامی شهر شیراز افـزود: برابـر 
بازرسی های میدانـی و انجـام آزمایشـات در پسـاب مـورداسـتفاده قـرارگرفتـه 
بـرای کشـت در محـور قره پیـری، وجـود پسـاب مخلـوط بـه فاضاب مشـاهده 
شده و مـــورد تأییـد دستگاه های ذی ربط قـرار گرفـته است. وی یادآور شـد: در 
حال حاضر گشـت هم پوشـــان سامت بـا دقـت و جدیـت در حـال بررسـی و 
رصـد نحـوه آبیـاری کشـت ها در مناطـق مختلـف کان شـهر شـیراز اسـت و در 

ایـن رونـد هیـچ گونـه محدودیـتی بـرای اعمـال قانـون و معـدوم کـردن ندارد.


